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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
71 27.03.2019 |2172 - ltinera Emilia Rechn. 14 vom 25.03.2019 2172 ZA627BA032 221.2 Dienstleistungen 125,00
Societa Coopertiva - Itinera Emilia Societa
Coopertiva
72 02.04.2019 |565 - Tinkhauser Rechn. 2236398 vom 31.03.2019 ZA0272C4B7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.194,00
Bldromarkt GmbH 565 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
73 02.04.2019 |2170 - Varcasia Cecilia| Referententatigkeit fur die 22.1.2 Dienstleistungen 165,95
Fachgruppe L2 "Abilita del parlato
mono-dialogico”
74 02.04.2019 |1382 - Allen Nicholas | Workshop Debating 2212 Dienstleistungen 500,00
78 05.04.2019 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-4089 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 35,03
GmbH - Srl 29.03.2019 83 - Amonn Office
GmbH - Srl
79 05.04.2019 |119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000159PA vom ZB127A4DF5 221.2 Dienstleistungen 2.997,92
28.03.2019 119 - Bini Mario
GmbH
80 05.04.2019 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 258,00
Joachim Pfitscher Marz 2019 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.116 vom 2.04.2019
81 09.04.2019 |735 - Egger Oskar & Rechn. 22/PA vom 30.03.2019 Z204277B893 221.2 Dienstleistungen 550,00
Co. KG 735 - Egger Oskar & Co. KG
Reinigungstechnik Reinigungstechnik
82 09.04.2019 (2169 - ECDL Prifung am 13.04.2019 - 22.1.2 Dienstleistungen 318,00
Landesberufschule 53 Prufungen und 0 Skillskarten
"Dipl. Ing. L. Zuegg
83 16.04.2019 |642 - Brennercom AG | Rechn. 3910032617 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.04.2019 642 - Brennercom AG
top connections
84 16.04.2019 |960 - Ressourcenbeteiligung fiir das 2212 Dienstleistungen 643,14
Deutschsprachiger Schuljahr 2018/19
Schulsprengel St.
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85 16.04.2019 |890 - Autonome Weiterleitung der Geblihr fir die 2211 Ankauf von Roh- und/oder 260,00
Provinz Bozen Amt fiir | Abendschule 1.Klasse Platter Verbrauchsgutern
Einnahmen - Daniel auf das Schulkonto

86 24.04.2019 |132 - Buchhandlung Rechn. 20190333 vom Z7A27DE77B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 813,27
Alte Mihle KG des 16.04.2019 132 - Verbrauchsgitern
Scholzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte

87 24.04.2019 |412 - Peter Vanzo Guthaben Maturaball Klasse 5A - 221.2 Dienstleistungen 5.868,43
Schulsekretar der Empfangsbestatigung von Prof.
WFO Meran Corazza Gerda

88 24.04.2019 |412 - Peter Vanzo Guthaben Maturaball Klasse 5B 2.21.2 Dienstleistungen 1.286,82
Schulsekretar der fur die Maturareise -
WFO Meran Empfangsbestatigung von Prof.

89 24.04.2019 |412 - Peter Vanzo Guthaben Maturaball Klasse 5C 221.2 Dienstleistungen 2.835,40
Schulsekretar der fur die Maturareise -
WFO Meran Empfangsbestatigung von Prof.

90 24.04.2019 |412 - Peter Vanzo Guthaben Maturaball Klasse 5AP 2.21.2 Dienstleistungen 2.921,70
Schulsekretar der fur die Maturareise -
WFO Meran Empfangsbestatigung von Prof.

91 24.04.2019 |412 - Peter Vanzo Guthaben Maturaball Klasse 5BP 221.2 Dienstleistungen 4.276,18
Schulsekretar der fur die Maturareise -
WFO Meran Empfangsbestatigung von Prof.

92 24.04.2019 |412 - Peter Vanzo Guthaben Maturaball Klasse 5CP 2.21.2 Dienstleistungen 5.745,61
Schulsekretar der fur die Maturareise -
WFO Meran Empfangsbestatigung von Prof.

93 24.04.2019 |132 - Buchhandlung Rechn. 20190332 vom ZCC27CB716 2211 Ankauf von Roh- und/oder 371,69
Alte Miihle KG des 16.04.2019 132 - Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte

94 24.04.2019 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120190000054800 2219 Sonstige 2.020,94
Meran AG vom 02.04.2019 517 - Stadtwerke Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Meran AG Stadreinigung Gas
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95 24.04.2019 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120190000035300 2.21.9 Sonstige 31,20
Meran AG vom 02.04.2019 517 - Stadtwerke Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Meran AG Stadreinigung Gas
96 24.04.2019 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120190000045100 2219 Sonstige 75,31
Meran AG vom 02.04.2019 517 - Stadtwerke Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Meran AG Stadreinigung Gas
97 02.05.2019 |825 - Paris Gustav Rechn. 234 vom 17.04.2019 825 Z4026A2160 2212 Dienstleistungen 1.163,64
Ultental Reisen - Paris Gustav Ultental Reisen
98 02.05.2019 |2162 - Hotel Button Rechn. 346 vom 29.04.2019 2162 | Z68269A9C1 2212 Dienstleistungen 881,82
- Hotel Button
99 02.05.2019 |132 - Buchhandlung Rechn. 20190446 vom ZF827A6AEG 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,36
Alte Miihle KG des 30.04.2019 132 - Verbrauchsgutern
Schdlzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte
101 | 03.05.2019 [2169 - ECDL Prufung am 8.05.2019 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 834,00
Landesberufschule 134 Prifungen und 1 Skills card
"Dipl. Ing. L. Zuegg
102 | 07.05.2019 |[2169 - ECDL Prifung am 8.05.2019 - 1 221.2 Dienstleistungen 36,00
Landesberufschule Prifung und 1 Skills Card
"Dipl. Ing. L. Zuegg
103 | 07.05.2019 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 246,80
Joachim Pfitscher April 2019 - Attestato di vendita Verbrauchsgitern
Nr.157 vom 3.05.2019
104 | 07.05.2019 |904 - Unterthurner Verlangerung VIMEO Channels 221.2 Dienstleistungen 84,18
Markus fur das Videoportal/Webseite -
Ruckerstattung an Prof.
105 | 09.05.2019 |[2174 - J. Klausner Rechn. 2019-07459 vom Z1E2811015 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 288,65
Professional 30.04.2019 2174 - J. Klausner Verbrauchsgitern
Multimedia GmbH Professional Multimedia GmbH
106 | 09.05.2019 |[1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen - 1. Trimester 2019 - 221.2 Dienstleistungen 78,00
Algund Abdeckung Nr.500001 und
500002
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107 | 13.05.2019 |[593 - VAI E VIA Rechn. 408/74 vom 30.04.2019 Z9626B7B21 2212 Dienstleistungen 10.106,00
AktivReisen 593 - Vai e Via GmbH
Reiseagentur
108 | 13.05.2019 |[593 - VAI E VIA Rechn. 407/74 vom 30.04.2019 Z1726B7B37 2.2.1.2 Dienstleistungen 11.380,00
AktivReisen 593 - Vai e Via GmbH
Reiseagentur
109 | 13.05.2019 |[593 - VAI E VIA Rechn. 406/74 vom 30.04.2019 Z2A26B7B6F 221.2 Dienstleistungen 9.163,00
AktivReisen 593 - Vai e Via GmbH
Reiseagentur
110 | 13.05.2019 |593 - VAIE VIA Rechn. 402/74 vom 30.04.2019 ZB126B7B8B 2.2.1.2 Dienstleistungen 8.172,00
AktivReisen 593 - Vai e Via GmbH
Reiseagentur
111 13.05.2019 |593 - VAI E VIA Rechn. 405/74 vom 30.04.2019 Z1526B7BA8 2212 Dienstleistungen 8.341,00
AktivReisen 593 - Vai e Via GmbH
Reiseagentur
112 | 13.05.2019 |642 - Brennercom AG | Rechn. 3910041394 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 10.05.2019 642 - Brennercom AG
top connections
113 | 13.05.2019 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 19/PA vom 10.05.2019 Z9627F4827 2211 Ankauf von Roh- und/oder 632,23
Karl & Co. 581 - Tyrolia KG Lobis Karl & Co. Verbrauchsgitern
114 | 13.05.2019 |435 - Primus Touristik | Rechn. 19-27-72 vom 07.05.2019 | ZA426B7AFB 221.2 Dienstleistungen 6.812,00
OHG Silbernagl & Co. | 435 - Primus Touristik OHG
Silbernagl & Co.
115 | 20.05.2019 |735 - Egger Oskar & Rechn. 27/PA vom 30.04.2019 ZAB2861D16 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,50
Co. KG 735 - Egger Oskar & Co. KG Verbrauchsgutern
Reinigungstechnik Reinigungstechnik
116 | 20.05.2019 |1559 - Glaserei Rechn. 267 vom 06.05.2019 1559 | Z0227C5E53 2212 Dienstleistungen 700,00
Marinello s.n.c. di - Glaserei Marinello s.n.c. di
Ferrazin P. e M. Ferrazin P. e M.
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117 | 20.05.2019 |562 - Rechn. 05-EL/2019 vom 2952736191 221.2 Dienstleistungen 1.046,98
Theater-padagogische | 15.05.2019 562 -
s Zentrum Theater-pddagogisches Zentrum
118 | 20.05.2019 |2171 - Piscopo Rechnung Nr.2/PA von 2.2.1.2 Dienstleistungen 218,12
Rosemarie 02.04.2019 - Interne Fortbildung
zum Thema: Suizid bei
119 | 20.05.2019 |[1534 - Gufler Expertenvortrag zum Thema: 221.2 Dienstleistungen 80,00
Margarethe Sachwalter- und
Vormundschaften
122 | 23.05.2019 [2169 - ECDL Prifung am 25.05.2019 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 132,00
Landesberufschule 27 Prifungen und 0 Skill Cards
"Dipl. Ing. L. Zuegg
123 | 23.05.2019 |1428 - Jugenddienst Rechn. 15 vom 22.05.2019 1428 221.2 Dienstleistungen 135,00
Meran - Jugenddienst Meran
124 | 30.05.2019 |73 - ACS DATA Rechn. VKPA-2019-70901 vom 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.789,80
SYSTEMS AG/spa 18.05.2019 73 - ACS DATA
SYSTEMS AG/spa
125 | 30.05.2019 |1663 - Drehscheibe Rechn. 17/FE vom 26.05.2019 Z982674CFF 2.2.1.2 Dienstleistungen 308,04
Arbeitskreis fur Kinder- | 1663 - Drehscheibe Arbeitskreis
und Jugendliteratur fur Kinder- und Jugendliteratur
126 | 30.05.2019 |603 - Spot-On Event Engl. Theater am 13.05.2019 - 2212 Dienstleistungen 1.205,00
und Theaterges.m.b.H | Rechnung Nr.20 vom 29. Mai
2019
127 | 30.05.2019 |96 - Athesia Buch Rechn. 19007-00130 vom Z29283AFBA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 68,95
GmbH Bicher Medien | 29.05.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH Bucher Medien
128 | 30.05.2019 |96 - Athesia Buch Rechn. 19007-00131 vom Z582870C80 2211 Ankauf von Roh- und/oder 137,70
GmbH Bicher Medien | 29.05.2019 96 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH Bicher Medien
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129 | 03.06.2019 |2175-Theo Rechn. 316 vom 31.05.2019 2175 | Z34286C11B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.278,69
Trenkwalder d. - Theo Trenkwalder d. Leonhard
Leonhard Schwarz Schwarz
130 | 03.06.2019 |[523 - Stebo Ambiente | Rechn. RLPA-2019-322 vom ZEA277B8CC 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.196,08
G.m.b.H. Park und 30.05.2019 523 - Stebo Ambiente
Spielplatzgerate G.m.b.H. Park und
131 03.06.2019 |565 - Tinkhauser Rechn. 2239691 vom 31.05.2019 Z8E286BEE4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 622,55
Biromarkt GmbH 565 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
132 | 03.06.2019 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-19.0489 vom 2122852207 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.897,76
Srl unyrain 30.05.2019 1549 - HYGAN Verbrauchsgitern
GmbH Srl unyrain
133 | 03.06.2019 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 353,60
Joachim Pfitscher Mai 2019 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr.191 vom 31.05.2019
134 | 03.06.2019 |[2173 - Fairbairn Honorarnote vom 27.05.2019 - 2212 Dienstleistungen 254,80
Robert Thema: Conversational English
135 | 03.06.2019 [2176 - Marsoner Honorarnote vom 27.05.2019 - 2212 Dienstleistungen 72,00
Walter Thema: Vortrag zur Finanzbildung
139 | 06.06.2019 |1826 - Wielander Rechn. L-1450 vom 31.05.2019 Z3025A352D 2.2.1.2 Dienstleistungen 272,26
Gartnerei 1826 - Wielander Gartnerei
140 | 06.06.2019 (443 - Ress Rechn. 5/580 vom 31.05.2019 76928527D4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 681,66
Multiservices srl 443 - Ress Multiservices srl z.H. Verbrauchsgutern
Herrn Walter Marinconz
141 12.06.2019 |642 - Brennercom AG | Rechn. 3910050550 vom 221.2 Dienstleistungen 32,80
top connections 11.06.2019 642 - Brennercom AG
top connections
142 | 14.06.2019 |132 - Buchhandlung Rechn. 20190611 vom Z3128A6F82 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 62,26
Alte Mihle KG des 12.06.2019 132 - Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte
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143 | 14.06.2019 |[132 - Buchhandlung Rechn. 20190610 vom ZDF28AD746 221.2 Dienstleistungen 442,00
Alte Muhle KG des 12.06.2019 132 -
Schdlzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte
144 | 19.06.2019 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 24/PA vom 17.06.2019 Z7728D2FB9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 498,60
Karl & Co. 581 - Tyrolia KG Lobis Karl & Co. Verbrauchsgutern
145 | 19.06.2019 |603 - Spot-On Event Engl. Theater am 28.05.2019 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 782,00
und Theaterges.m.b.H | Rechnung Nr.2019/45 vom
17.06.2019
146 | 21.06.2019 |511 - Sportler AG 6 Rechn. VFSP-19.0828 vom Z3E28C8D4A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 327,05
Etagen Sport 18.06.2019 511 - Sportler AG 6 Verbrauchsgutern
Etagen Sport
147 | 21.06.2019 |132 - Buchhandlung Rechn. 20190645 vom Z6A28A6F2F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 794,04
Alte Mihle KG des 20.06.2019 132 - Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Buchgemeinschaft Meran KG Alte
Summe 111.125,11
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